
Dear reviewer and editor,  

Thank you for carefully reviewing our manuscript previously titled “Recurrent 

Perimesencephalic Nonaneurysmal Subarachnoid Hemorrhage (PNSAH) Within a 

Short Period of Time: a Case Report” for possible publication in the WORLD 

JOURNAL OF CLINICAL CASES. We are grateful to you and your reviewers for 

their constructive critique. We have revised the manuscript, highlighting our revisions 

in red. and have attached point-by-point responses detailing how we have revised the 

manuscript in response to the reviewers' comments below. 

 

Thank you for your consideration and further review of our manuscript. Please do not 

hesitate to contact us with any further questions or recommendations. 

 

Yours Sincerely, 

Bin Du 

  



Reviewer Comments: (1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the 

recurrent perimesencephalic nonaneurysmal subarachnoid hemorrhage. The topic is within the 

scope of the WJCC. (1) Classification: Grade B; (2) Summary of the Peer-Review Report: It is 

an interesting manuscript. Authors succeed to present their data in a clear way adding 

information to the existing literature; and (3) Format: There is 1 table and 5 figures. A total of 

24 references are cited, without references published in the last 3 years. The authors need to 

update the references. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade 

B. A language editing certificate issued by MedSci was provided. 3 Academic norms and rules: 

The authors provided the CARE Checklist–2016 and informed consent. No academic 

misconduct was found in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an unsolicited 

manuscript. The topic has not previously been published in the WJCC. The corresponding 

author has not published articles in the BPG. 5 Issues raised: (1) I found the authors did not 

provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and 

arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be 

reprocessed by the editor; and (2) I found the “Case Presentation” did not meet our 

requirements. Please re-write the “Case Presentation” section, and add “FINAL DIAGNOSIS”, 

“TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” section to the main text, according to the 

Guidelines and Requirements for Manuscript Revision. 6 Re-Review: Required. 7 

Recommendation: Conditionally accepted. 

 

 

 

Reviewer #1:  Format: There is 1 table and 5 figures. A total of 24 references are cited, 

without references published in the last 3 years. The authors need to update the references. 

There are no self-citations.  

 
Response:We researched the references related to this disease in the past 3 years, and 

added two references within 3 years. In REFERENCES, it is the 18th and 19th articles. 

We were pleasantly surprised to find that the World J Clin Cases magazine in 2019 

An article: "Lin XQ, Zheng LR. Myocardial ischemic changes of electrocardiogram in 

intracerebral hemorrhage: A case report and review of literature. World J Clin Cases. 

2019 Nov 6;7(21):3603-3614. [PMID: 31750344 doi: 10.12998/wjcc.v7.i21.3603.]” 

has important reference value and will be cited in the article. 

Reviewer #2: I found the authors did not provide the original figures. Please provide the 

original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure 

that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor 

Response:We have packaged and uploaded all the original pictures of the case 



according to your requirements. All pictures were uploaded in different 

categories, and a PPT was created to describe the case. However, because there 

are too many original pictures, only representative pictures have been selected. 

Reviewer #3: I found the “Case Presentation” did not meet our requirements. Please re-write 

the “Case Presentation” section, and add “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME 

AND FOLLOW-UP” section to the main text, according to the Guidelines and Requirements for 

Manuscript Revision.  
 

Response:We have rewritten the "case introduction" section in accordance with 

the magazine's manuscript revision guidelines and requirements, and have 

considered the language. Therefore, the characteristic of the case is a disease that 

hardly recurs within a period of time, and recurs within a few days. In 

"Treatment", we described in detail the specific process of two bleeding during 

the patient's hospitalization. 


